
Kollega til at løse myndighedsopgaver på vej- og
trafikområdet

Kunne du tænke dig at gå nye veje og arbejde med myndighedsopgaver på vejområdet i en
spændende kommune, hvor dialog med borgere, virksomheder og kolleger er centrale elementer i
hverdagen? Så er muligheden der nu, da Trafik og Anlæg i Mariagerfjord Kommune søger en ny
kollega. 
Hvem er vi 
Trafik og Anlæg er en selvstændig afdeling under fagområdet Teknik og Miljø. Afdelingen består af
11 personer på rådhuset i Arden, hvor også du tilknyttes. Trafik og Anlæg varetager kommunens
veje og stier, men arbejder også med anlægsprojekter, myndighedsopgaver, trafikplanlægning,
trafiksikkerhed, kollektiv trafik mm. 
Alle i Trafik og Anlæg arbejder i teams og er dermed selv med til at organisere og løse opgaverne i
fællesskab. Værdier som åbenhed, respekt og tillid er grundlaget i den måde, som vi arbejder på.
Afdelingen er kendetegnet ved en uformel omgangstone og ved, at man hjælper hinanden. 
Du bliver tilknyttet Team Trafik, som i fællesskab løser en lang række opgaver inden for trafik- og
vejområdet. Som medarbejder i en mindre kommune, får du derfor gode muligheder for at tilegne
dig en lang række færdigheder inden for mange forskellige opgavetyper. 
Hvem er du 
Vi ser gerne en kollega, der trives med at arbejde i en politisk styret organisation, hvor vi løser
opgaverne i tæt dialog med hinanden og med borgerne. Du skal have lyst til at arbejde med
vejlovgivningen og være god til at kommunikere både på skrift og i tale. Du får stor indflydelse på,
hvordan dine opgaver løses, og hvordan du tilrettelægger din hverdag. 
Vi ser derfor gerne en kollega, der arbejder struktureret, men som også trives i et miljø, hvor der til
tider ”er mange bolde i luften”. 
Det team, som du tilknyttes, arbejder primært med at: 

administrere vejlovgivningen og gennemføre vejsyn ●

sikre administrationsgrundlag for vej- og stinet i kommunen ●

godkende matrikulære sager og vejprojekter●

gennemføre vejudskillelse og trafiktællinger●

godkende og varetage opsættelse af skilte●

sparre ved gravetilladelser●

forbedre trafiksikkerhed og gennemføre trafikkampagner ●

behandle ønsker fra borgerne til vej- og stinettet ●

lave sagsfremstillinger til politisk behandling.●

Vi søger derfor en kollega, der:

er uddannet landinspektør, ingeniør eller anden relevant teknisk uddannelse ●

har lyst til at arbejde med vejlovgivning og myndighedsbehandling på vejområdet●

er initiativrig, servicemindet og god til at kommunikere med borgere og virksomheder ●

kan arbejde struktureret, både selvstændigt og i teams ●

er samarbejdsvillig  og positiv samt vil bidrage med engagement og godt humør. ●

Vi tilbyder til gengæld: 

et arbejde baseret på teamtanken, hvor vi hjælper hinanden med at skabe bedre løsninger●

glade engagerede kolleger og en uformel omgangstone ●

en afdeling med mulighed for stor indflydelse, faglig udvikling og god fleksibilitet●

varierende og spændende opgaver, hvor man ofte følger en opgave fra start til slut ●

en arbejdsplads, hvor din indsats gør en forskel for borgere og virksomheder●

løn- og ansættelsesvilkår efter gældende overenskomst og reglerne i ny løn.●

Vil du vide mere om stillingen, er du velkommen til at kontakte afdelingsleder Allan Aksel Jensen på
tlf. 23 33 50 22. 
Vi skal have din ansøgning senest søndag den 12. januar 2025. Vi forventer at indkalde til samtale
mandag d. 13. januar 2025 og der afholdes samtaler torsdag d. 16. januar 2025.  Ansættelse
forventes at være fra 1. marts 2025. 

Løn og ansættelsesvilkår
Ansættelse sker på overenskomstmæssige vilkår, hvor lønnen aftales med den
forhandlingsberettigede organisation.  



Din primære arbejdsplads vil være i Arden, men der må dog forventes en del kørsel i hele
kommunen. Det vil derfor være nødvendigt, at du har et gyldigt kørekort.
For at være ansat i Mariagerfjord Kommune skal du have MitID.

Kan du se dig selv hos os?
Så send din ansøgning til Mariagerfjord Kommune via vores hjemmeside.

Om Mariagerfjord Kommune
Mariagerfjord Kommune er en af Danmarks smukkeste kommuner med en unik og varieret natur
ved skov, strand og fjord. Vi ligger centralt mellem Aalborg og Aarhus og er på den måde et
bindeled mellem Nordjylland og resten af landet. Vores mål er klart: Vi vil mere, og der er plads til
flere. Derfor har vi fokus på at skabe de bedste rammer for vores cirka 42.000 borgere, for vores
erhvervsliv og for udviklingen af kommunen. 
I Mariagerfjord Kommune ønsker vi, at alle vores 3.400 medarbejdere oplever sig som en vigtig del
af fællesskabet. Vi har frihed til at bringe vores kompetencer og ideer i spil, så vi løser
kerneopgaven bedst muligt og gør en forskel for vores borgere. Vi har fokus på psykologisk tryghed
og viser respekt for hinandens forskelligheder. Alle tager vi et medansvar for fællesskabet og
opgaven, og derfor lægger vi også stor vægt på et velfungerende samarbejde i MED-
organisationen. 
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